
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

クレーン保守点検整備業務委託

仕様書のとおり

令和7年6月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 17,482,300円 （内消費税 1,589,300円 ）

落札業者 兵庫県尼崎市東難波町5-9-1

極東サービス㈱　大阪営業所

履 行 期 間 　 令和7年6月18日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 16,940,000円 （内消費税 1,540,000円 ）

令和7年6月18日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ごみクレーン及び灰クレーンの保守点検整備及び年次点検整備を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

メタウォーターサービス㈱　事
業推進本部　中日本営業部

 【 辞 退 】

(株)カンエイメンテナンス　  【 辞 退 】

カナデビア㈱　中部支社  【 辞 退 】

ナゴヤプラント（株）　 16,200,000円  予定価格超過

㈲関西エンジニアリング　 15,500,000円  

北研工業㈱　 16,500,000円  予定価格超過

極東サービス㈱　大阪営業所 15,400,000円  【 落 札 】

中部クリーン㈱　 17,000,000円  予定価格超過



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

漏水調査業務委託

仕様書のとおり

令和7年6月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 12,705,000円 （内消費税 1,155,000円 ）

落札業者 奈良県生駒市東生駒月見町１３２ー２６　

（株）生駒漏水　

履 行 期 間 　 令和7年6月18日 ～ 令和8年3月20日

落札金額　 10,560,000円 （内消費税 960,000円 ）

令和7年6月18日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

有収率の向上を図るため、送水管、排水管及び給水管の漏水個所を調査するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)サンリーク　名古屋営業所 11,200,000円  

（株）生駒漏水　 9,600,000円  【 落 札 】

㈱サンスイ　名古屋支店 11,200,000円  

㈱西日本水道センター　名古屋
支店

11,200,000円  

フジ地中情報㈱　名古屋支店 11,000,000円  

(株)日本漏防コンサルタント　
中部営業所

11,500,000円  

フジテコム㈱　中部支店 12,000,000円  予定価格超過

東和コンサルタント(株)　 10,900,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

デスクトップ型パソコンの調達

仕様書のとおり

令和7年6月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 6,138,000円 （内消費税 558,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市上野町5-38-1　

(株)トーノーセキュリティ　

履 行 期 間 　 令和7年6月18日 ～ 令和7年12月26日

落札金額　 5,610,000円 （内消費税 510,000円 ）

令和7年6月18日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市職員が業務において使用するデスクトップ型パソコンを調達するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

7,170,000円  予定価格超過

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

5,915,420円  予定価格超過

中部事務機（株）　多治見営業
所

5,400,000円  

日本事務器㈱　中部支社 5,500,000円  

(株)トーノーセキュリティ　 5,100,000円  【 落 札 】

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン㈱　岐阜支社

5,196,000円  


